Ungdomsmarket 2013

For att erhalla ungdomsmarket 12-13 ar skall den aktive klara minst tre grenresultat pa minst bronsniva.
For silver resp. guld skall minst tva grenresultat klaras pa den nivan.
For att erhalla ungdomsmarket 11 ar skall den aktive klara minst tre kvalificerande grenresultat.

Stipulationsgranser

P17 GULD

P17 KULAS5,0
P17 DISKUS 1,5
P17 SPJUT 700

Anton Johansson -96
Anton Johansson -96
Anton Johansson -96

P17 LANGD Anton Johansson -96
P17 TRESTEG Anton Johansson -96
P17 100 M Anton Johansson -96
P17 HOJD Anton Johansson -96
P17 800 M Abdigani Khadar -97
P17 1500 M Abdigani Khadar -97

P17 DISKUS 1,5

P15 GULD

P15 STAV

Albin Lager -96

Tom Johansson -99
P15 HOJD Tom Johansson -99
P15 DISKUS 1,0 Tom Johansson -99
P15 100 M HACK 0.84  Tom Johansson -99

P15 SILVER

P15 HOJD Robin Edqvist -99
P15 SPJUT 600 Robin Edqvist -99
P15 KULA 4,0 Robin Edgvist -99

P15 DISKUS 1,0 Robin Edgvist -99

P15 HOJD Mikael Jansson -98
P15 LANGD Mikael Jansson -98
P15 100 M Mikael Jansson -98
P15 800 M Tobias Tranderyd -99

P15 1500 M HINDER Tobias Tranderyd -99

P15 800 M Jack Karlsson -99
P15 2000 M Jack Karlsson -99
P15 800 M Simon Persson -98

P15 2000 M Simon Persson -98

16,25 Guld
42,87 Guld
51,07 Guld
6,03 Silver
12,37 Silver
11,69 Silver
1,59 Brons

1.55,27 Guld
4.02,13 Guld

51,79 Guld

3,03 Guld

1,65 Silver
23,86 Brons
18,25 Brons

1,67 Silver
38,73 Silver
10,15 Brons
21,17 Brons

1,72 Silver
5,35 Silver
13,23 Brons

2.13,13 Silver
5.01,29 Silver

2.19,06 Silver
6.22,71 Silver

2.18,07 Silver
6.47,70 Silver

Hallsberg
Balsta
Karlskoga
Glanshammar
Enskede
Hallsberg
Hallsberg

Stockholm
Goteborg

Karlstad

Glanshammar
Orebro

Glanshammar
Glanshammar

Goteborg

Glanshammar
Glanshammar
Glanshammar

Goteborg
Goteborg
Hallsberg

Stockholm
Varberg

Glanshammar
Glanshammar

Hallsberg
Orebro

2 jun
19 maj
18 aug

6 jun
12 maj

2jun

2 jun

25 aug
29 jun

24 aug

14 sep
16 jun
14 sep
15 sep

30 jun
15 sep
14 sep
14 sep

29 jun
28 jun
31 aug

25 aug
4 aug

14 sep
15 sep

31 aug
19 jun


http://www.friidrott.se/docs/ungdomsmarket02.pdf

P15 100 M
P15 LANGD

P15 HOJD
P15 SPJUT 600

P15 2000 M

P15 1500 M HINDER

P15 BRONS

P15 100 M mv

P13 GULD

P13 80 M
P13 200 M

P13 60 M HACK 0.76

P13 LANGD ZON
P13 TRESTEG ZON

P13 KULA 3,0

P13 DISKUS 0,6
P13 SLAGGA 3,0
P13 SPJUT 400
P13 TRESTEG ZON

P13 200 M

P13 600 M

P13 80 M

P13 KULA 3,0
P13 SPJUT 400

P13 SILVER

P13 80 M

P13 200 M

P13 SPJUT 400
P13 LANGD ZON
P13 KULA 3,0

P13 TRESTEG ZON
P13 HOJD

P13 80 M

P13 200 M

P13 LANGD ZON
P13 SPJUT 400

Andreas Fuhr -98
Andreas Fihr -98

Gustav lvarsson -99
Gustav lvarsson -99

Jan Boketta -98

Jonathan Gustafsson -99

Adam Arnvig -99

Gustav Karlsson -00
Gustav Karlsson -00
Gustav Karlsson -00
Gustav Karlsson -00
Gustav Karlsson -00

Sebastian Erlandh -00
Sebastian Erlandh -00
Sebastian Erlandh -00
Sebastian Erlandh -00
Sebastian Erlandh -00

Gustav Zetterlund -00
Gustav Zetterlund -00
Gustav Zetterlund -00
Gustav Zetterlund -00
Gustav Zetterlund -00

Amir Musa -01
Amir Musa -01
Amir Musa -01
Amir Musa -01
Amir Musa -01

Daniel Zubicky -00
Daniel Zubicky -00
Daniel Zubicky -00
Daniel Zubicky -00
Daniel Zubicky -00
Daniel Zubicky -00

12,62 Silver
5,48 Silver

1,56 Silver
26,20 Brons

6.48,60 Silver

5.17,88 Silver

13,72 Brons

10,56 Guld
26,34 Guld
9,77 Guld
5,48 Guld
11,47 Guld

12,36 Guld
36,07 Guld
33,30 Guld
48,48 Guld

9,53 Silver

25,97 Guld
1.34,84 Guld
10,74 Silver
8,58 Silver
28,37 Silver

11,51 Silver
29,28 Silver
26,25 Silver
4,46 Silver
7,35 Brons

9,51 Silver
1,36 Silver
11,82 Brons
29,59 Brons
4,20 Brons
18,89 Brons

Glanshammar
Karlskoga

Glanshammar
Glanshammar

Orebro

Glanshammar

Orebro

Glanshammar
Sollentuna
Goteborg
Goteborg
Goteborg

Gavle
Karlskoga
Glanshammar
Stockholm
Goteborg

Glanshammar
Goteborg
Hallsberg
Hallsberg
Hallsberg

Orebro
Goteborg
Goteborg
Glanshammar
Orebro

Glanshammar
Glanshammar
Orebro
Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar

6 jun
18 aug

6 jun
15 sep

19 jun

14 sep

16 jun

14 sep

9jun
28 jun
30jun
29 jun

21 jul
18 aug
15 sep
25 aug
29 jun

15 sep

1jun
31 aug
31 aug
31 aug

16 jun
30jun
29 jun

6 jun
16 jun

15 sep
6 jun
16 jun
15 sep
2 jun
14 sep



P13
P13
P13
P13

P13
P13
P13
P13

P13 BRONS

P13
P13
P13

P13
P13
P13
P13
P13

P13
P13
P13
P13

P13
P13
P13

P13 OVRIGA

P13
P13

P13
P13

P13
P13

P13
P13

P13

600 M
HOJD
200 M
1500 M

HOJD
LANGD ZON
KULA 3,0
SPJUT 400

80 M
200 M
LANGD ZON

200 M

60 M HACK 0.76

STAV
LANGD ZON
SPJUT 400

80 M

200 M

600 M
LANGD ZON

80 M

200 M
LANGD ZON

600 M
1500 M

80 M
LANGD ZON

HOJD
80 M

KULA 3,0
SPJUT 400

LANGD ZON

Jack Tranderyd -00
Jack Tranderyd -00
Jack Tranderyd -00
Jack Tranderyd -00

Rasmus Hugosson -01
Rasmus Hugosson -01
Rasmus Hugosson -01
Rasmus Hugosson -01

Linus Strand -01
Linus Strand -01
Linus Strand -01

Aron Karlsson -00
Aron Karlsson -00
Aron Karlsson -00
Aron Karlsson -00
Aron Karlsson -00

Gustaf Otterhed -01
Gustaf Otterhed -01
Gustaf Otterhed -01
Gustaf Otterhed -01

Philip Wilhelmsson -01

Philip Wilhelmsson -01
Philip Wilhelmsson -01

Alexander Larsson -00
Alexander Larsson -00

Jonathan Granath -00
Jonathan Granath -00

Marcus Fuhr -01
Marcus Fihr -01

Benjamin Kadic -01
Benjamin Kadic -01

Felix Bergstrom -00

1.50,83 Silver
1,40 Silver
30,40 Brons
5.29,23 Brons

1,41 Silver
4,31 Silver
7,74 Brons
23,30 Brons

11,53 Silver
29,78 Brons
4,14 Brons

31,03 Brons
11,54 Brons
2,17 Brons
4,17 Brons
25,15 Brons

11,95 Brons
30,56 Brons
1.55,06 Brons
4,25 Brons

12,14 Brons

31,31 Brons
4,07 Brons

1.37,00 Guld
4.54,36 Silver

11,33 Silver
4,82 Silver

1,34 Silver
11,85 Brons

7,88 Brons
21,32 Brons

4,09 Brons

Hallsberg
Gavle
Glanshammar
Glanshammar

Hallsberg
Hallsberg
Orebro

Hallsberg

Orebro
Goteborg
Goteborg

Goteborg
Goteborg
Glanshammar
Goteborg
Glanshammar

Hallsberg
Goteborg
Goteborg
Glanshammar

Hallsberg
Goteborg
Goteborg

Glanshammar
Glanshammar

Goteborg
Goteborg

Orebro
Orebro

Glanshammar
Hallsberg

Orebro

31 aug
20 jul
6 jun

15 sep

31 aug
31 aug
16 jun

2 jun

16 jun
30jun
30 jun

30 jun
28 jun
15 sep
30jun
14 sep

2 jun
30jun
28 jun

6 jun

2jun

30 jun
30jun

14 sep
15 sep

29 jun
30jun

16 jun
16 jun

6 jun
31 aug

16 jun



P11 GULD

P11
P11
P11

P11
P11
P11

P11
P11
P11

P11
P11
P11

P11

P11
P11

P11
P11
P11

P11 OVRIGA

P11
P11

P11
P11

P11
P11

P11
P11

P11
P11

P11

P11

60 M
600 M
LANGD ZON

HOJD
LANGD ZON

BOLLKAST 300

60 M
HOJD
LANGD ZON

60 M
HOJD
LANGD ZON

HOJD
LANGD ZON
KULA 2,0

60 M mv

600 M
LANGD ZON

60 M
HOJD

60 M
600 M

60 M
LANGD ZON

60 M
LANGD ZON

60 M
KULA 2,0

HOJD

KULA 2,0

Jonathan Johnsson -02
Jonathan Johnsson -02
Jonathan Johnsson -02

Tobias Erlandh -03
Tobias Erlandh -03
Tobias Erlandh -03

André Sarnholm -02
André Sarnholm -02
André Sarnholm -02

Ludvig Molinder -03
Ludvig Molinder -03
Ludvig Molinder -03

Lukas Bjuremar -03
Lukas Bjuremar -03
Lukas Bjuremar -03
Noha Olsson -02

Noha Olsson -02
Noha Olsson -02

Max Bergstrom -02
Max Bergstrom -02

Henrik Franzén -03
Henrik Franzén -03

Oliver Lundstrém -03
Oliver Lundstrém -03

Veljko Paripovic -03
Veljko Paripovic -03

William Nilsson -03
William Nilsson -03

Anton Englund -03

Victor Welander -04

9,11 Guld
1.56,99 Guld
4,26 Guld

1,05 Guld
3,67 Guld
31,26 Guld

9,18 Guld
1,26 Guld
4,14 Guld

9,47 Guld
1,13 Guld
3,76 Guld

1,10 Guld
3,58 Guld
7,26 Guld
9,53 Guld

1.58,15 Guld
3,88 Guld

9,96 Guld
1,16 Guld

9,62 Guld
1.56,27 Guld

9,68 Guld
3,46 Guld

9,43 Guld
3,80 Guld

9,69 Guld
6,21 Guld

1,05 Guld

6,78 Guld

Hallsberg
Motala
Hallsberg

Gavle
Glanshammar
Gavle

Orebro
Orebro
Orebro

Orebro
Orebro
Orebro

Orebro
Glanshammar
Glanshammar
Orebro

Bollnas
Hallsberg

Orebro
Orebro

Glanshammar
Glanshammar

Orebro
Orebro

Orebro
Orebro

Glanshammar
Hallsberg

Orebro

Orebro

31 aug
19 maj
31 aug

20 jul
6 jun
21 jul

16 jun
16 jun
16 jun

16 jun
16 jun
16 jun

16 jun
6 jun
6 jun

16 maj

6 jul
2 jun

16 jun
16 jun

6 jun
6 jun

16 jun
16 jun

16 jun
16 jun

6 jun
2 jun

16 jun

16 jun



F17 SILVER

F17 100 M
F17 400 M
F17 STAV

F17 BRONS

F17 800 M

F17 200 M

F17 200 M

F15 GULD

F15 100 M
F15 LANGD
F15 TRESTEG

F15 100 M
F15 80 M HACK 0.76
F15 LANGD

F15 STAV
F15 100 M
F15 LANGD

F15 1500 M HINDER
F15 2000 M

F15 SILVER

F15 80 M HACK 0.76
F15 LANGD

F15 KULA 3,0

F15 SPJUT 400

F15 100 M

F15 HOJD

F15 100 M
F15 LANGD

F15 100 M

F15 100 M

Johanna Elfving -96

Alice Ljungblad -97

Fanny Bergetoft -96

Anna Westher -97

Clara Josefsson -97

Sandra Sarnblad -97

Fanny Ernestam -98
Fanny Ernestam -98
Fanny Ernestam -98

Fanny Runheim -99
Fanny Runheim -99
Fanny Runheim -99

Elin Domberg -98
Elin Domberg -98
Elin Domberg -98

Anna Hallmén -99
Anna Hallmén -99

Eunice Nilsson -98
Eunice Nilsson -98
Eunice Nilsson -98
Eunice Nilsson -98
Eunice Nilsson -98
Eunice Nilsson -98

Marta Englund -98
Méarta Englund -98

Clara Josefsson -97

Ella Hedborg -99

13,82 Silver

64,51 Silver

2,70 Silver

2.37,69 Brons

28,03 Brons

28,55 Brons

12,53 Guld
5,77 Guld
12,23 Guld

12,70 Guld
12,05 Guld
5,43 Guld

3,25 Guld
13,86 Silver
4,72 Silver

5.26,96 Guld
7.05,83 Silver

13,33 Silver
4,61 Silver
9,76 Silver

25,20 Silver

13,92 Brons
1,40 Brons

13,61 Silver
4,31 Brons

13,69 Silver

13,86 Silver

Glanshammar

Goteborg

Huddinge

Sollentuna

Goteborg

Goteborg

Eskilstuna
Goteborg
Eskilstuna

Glanshammar
Glanshammar
Glanshammar

Goteborg
Hallsberg
Hallsberg

Glanshammar
Glanshammar

Hallsberg
Kil
Hallsberg
Hallsberg
Orebro
Sollentuna

Orebro
Orebro

Goteborg

Orebro

6 jun

29 jun

21 sep

18 maj

30 jun

30 jun

9 aug
28 jun
11 aug

6 jun
6 jun
6 jun

30 jun
31 aug
31 aug

14 sep
15 sep

2jun
3 aug
31 aug
31 aug
16 jun
18 maj

16 jun
16 jun

29 jun

16 jun



F15 BRONS

F15
F15
F15
F15

F15
F15

F15

F15

F15

F15

F13 GULD

F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13

300 M
800 M
2000 M
LANGD

100 M
300 M

100 M mv
100 M mv
100 M

LANGD

HOJD

KULA 2,0
SLAGGA 2,0
STAV
LANGD ZON
DISKUS 0,6
SPJUT 400
80M

60 M HACK 0.76
HOJD

LANGD ZON

80 M

200 M

SLAGGA 2,0
SPJUT 400
KULA 2,0
DISKUS 0,6
LANGD ZON
80M

200 M

600 M

KULA 2,0
SLAGGA 2,0
STAV

DISKUS 0,6
SPJUT 400

60 M HACK 0.76
LANGD ZON

Lisa Brorson -99
Lisa Brorson -99
Lisa Brorson -99
Lisa Brorson -99

Hanna Otterhed -99
Hanna Otterhed -99

Maja Trygg -99

Maria Husby -99

Sandra Sarnblad -97

Stina Pauly -98

Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00
Linnéa Bodin -00

Ingrid Holmquist -00
Ingrid Holmquist -00
Ingrid Holmquist -00
Ingrid Holmquist -00
Ingrid Holmquist -00

Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00
Elsa Karlsson -00

Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00
Amanda Bollmann -00

49,44 Brons
2.41,46 Brons
7.52,99 Brons

4,12 Brons

14,76 Brons
49,24 Brons

14,85 Brons

14,68 Brons

13,97 Brons

3,99 Brons

1,48 Guld
10,12 Guld
33,61 Guld

2,21 Silver

4,26 Silver
19,95 Silver
22,53 Silver
12,06 Silver

9,88 Guld
1,54 Guld
4,91 Guld
11,23 Silver
28,41 Silver

31,13 Guld
28,59 Guld
9,09 Silver
21,51 Silver
3,65 Brons
12,97 Brons
32,86 Brons
2.07,26 Brons

10,66 Guld
30,88 Guld
2,21 Silver
18,81 Silver
16,83 Brons
12,99 Brons
3,98 Brons

Goteborg
Norrkoping
Goteborg
Motala

Hallsberg
Goteborg

Orebro

Orebro

Goteborg

Orebro

Norrképing
Norrképing
Glanshammar
Glanshammar
Orebro
Orebro
Glanshammar
Hallsberg

Glanshammar
Goteborg
Hallsberg
Glanshammar
Orebro

Orebro
Leksand
Hallsberg
Motala
Kdping
Goteborg
Norrképing
Hallsberg

Marsta
Marsta
Glanshammar
Motala

Motala
Hallsberg
Goteborg

30 jun
18 aug
30 jun
19 maj

2 jun
30 jun

4 sep

4 sep

29 jun

16 jun

18 aug
18 aug
15 sep

6 jun
16 jun
28 sep

6 jun
31 aug

15 sep
28 jun
31 aug
14 sep

4 sep

28 sep
27 jul
2 jun

19 maj
9jun

29 jun

18 aug
2 jun

21 sep
21 sep

6 jun
19 maj
19 maj

2 jun
30 jun



F13
F13
F13
F13

F13 SILVER

F13
F13
F13
F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

F13
F13
F13
F13

KULA 2,0
SLAGGA 2,0
DISKUS 0,6
SPJUT 400

600 M
80M

TRESTEG ZON

HOJD

60 M HACK 0.76

LANGD ZON
200 M

HOJD

80 M

200 M
LANGD ZON

60 M HACK 0.76

LANGD ZON
80 M
200 M

60 M HACK 0.76

80M
200 M

60 M HACK 0.76

LANGD ZON

600 M

80M

200 M
LANGD ZON

80M
200 M
LANGD ZON

TRESTEG ZON

80M

HOJD

STAV
LANGD ZON

80M
LANGD ZON

60 M HACK 0.76

HOJD

Alice Nilsson -00
Alice Nilsson -00
Alice Nilsson -00
Alice Nilsson -00

Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00
Hanna Safstrom -00

Ebba L6fholm -00
Ebba Lofholm -00
Ebba L6fholm -00
Ebba Lofholm -00
Ebba L6fholm -00

Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01
Emily Capobianco -01

Moa Eklundh -01
Moa Eklundh -01
Moa Eklundh -01
Moa Eklundh -01

Jessica Persson -00
Jessica Persson -00
Jessica Persson -00
Jessica Persson -00

Isabella Bornalv -00
Isabella Bornalv -00
Isabella Bornalv -00
Isabella Bornalv -00

Jennifer Séderberg -00
Jennifer Séderberg -00
Jennifer Séderberg -00
Jennifer Séderberg -00

Hanna Strandahl -00
Hanna Strandahl -00
Hanna Strandahl -00
Hanna Strandahl -00

11,09 Guld
35,02 Guld
24,45 Silver
24,63 Silver

1.49,01 Guld
11,39 Silver
9,29 Silver
1,33 Silver
11,13 Silver
4,59 Silver
28,33 Silver

1,45 Guld
11,86 Silver
30,40 Silver

4,22 Silver
12,45 Brons

4,75 Guld
11,40 Silver
29,28 Silver
10,89 Silver

10,93 Guld
28,43 Silver
11,74 Silver

4,39 Silver

1.48,59 Guld
11,71 Silver
29,06 Silver

4,09 Brons

11,08 Silver
28,57 Silver
4,63 Silver
9,29 Silver

11,48 Silver
1,41 Silver
2,13 Silver
4,00 Brons

11,72 Silver
4,40 Silver
12,17 Brons
1,25 Brons

Hallsberg
Orebro
Norrkoping
Glanshammar

Hallsberg
Norrkoping
Glanshammar
Leksand
Norrképing
Norrképing
Orebro

Hallsberg
Hallsberg
Orebro
Orebro
Glanshammar

Stockholm
Karlskoga
Orebro

Stockholm

Hallsberg
Orebro
Hallsberg
Uppsala

Glanshammar
Norrképing
Goteborg
Glanshammar

Hallsberg
Glanshammar
Hallsberg
Glanshammar

Glanshammar
Glanshammar
Glanshammar
Orebro

Hallsberg
Hallsberg
Goteborg
Goteborg

2 jun
28 sep
18 aug
14 sep

2 jun
17 aug
14 sep

27 jul
18 aug
17 aug

4 sep

31 aug
31 aug
16 jun
16 jun
15 sep

24 aug
18 aug

4 sep
24 aug

31 aug
4 sep
31 aug
6 jul

14 sep
17 aug
30 jun
15 sep

31 aug
15 sep
31 aug
14 sep

14 sep
15 sep
14 sep
16 jun

31 aug
31 aug
28 jun
28 jun



F13 KULA 2,0
F13 SLAGGA 2,0
F13 DISKUS 0,6
F13 SPJUT 400

F13 80 M
F13 200 M
F13 LANGD ZON

F13 BRONS

F13 HOJD
F13 LANGD ZON
F13 KULA 2,0

F13 OVRIGA

F13 80 M
F13 LANGD ZON

F13 200 M
F13 KULA 2,0

F13 80 M
F13 LANGD ZON

F13 80 M

F13 KULA 2,0

F13 KULA 2,0

F13 LANGD ZON

F11 GULD

F11 60 M

F11 HOJD

F11 LANGD ZON
F11 KULA 2,0

F11 60 M

F11 HOJD

F11 LANGD ZON
F11 KULA 2,0

F11 60 M
F11 LANGD ZON
F11 KULA 2,0

Moa Jansson -01
Moa Jansson -01
Moa Jansson -01
Moa Jansson -01

Tilde Alm -00
Tilde Alm -00
Tilde Alm -00

Clara Larsson -01
Clara Larsson -01
Clara Larsson -01

Sara Bergenbrant -01
Sara Bergenbrant -01

Filippa Karaga -01
Filippa Karaga -01

Ella Raud -01
Ella Raud -01

Amira Musa -01

Felicia Sandberg -00

Linnea Holm -01

Tove Stiberg -01

Clara Bernhult -02
Clara Bernhult -02
Clara Bernhult -02
Clara Bernhult -02

Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02
Ida Pettersson -02

Sanna Pernerdal -03
Sanna Pernerdal -03
Sanna Pernerdal -03

8,85 Silver
23,83 Silver
14,89 Brons
17,47 Brons

11,43 Silver
29,74 Silver
4,06 Brons

1,14 Brons
3,54 Brons
6,72 Brons

11,97 Silver
3,73 Brons

31,54 Brons
7,69 Brons

12,59 Brons
3,92 Brons

12,90 Brons

7,13 Brons

6,86 Brons

3,60 Brons

9,62 Guld
1,05 Guld
3,88 Guld
6,36 Guld

9,21 Guld
1,26 Guld
4,04 Guld
7,12 Guld

9,60 Guld
3,69 Guld
7,65 Guld

Hallsberg
Orebro
Nykdping
Orebro

Glanshammar
Goteborg
Orebro

Hallsberg
Goteborg
Orebro

Hallsberg
Hallsberg

Orebro
Orebro

Goteborg
Goteborg

Glanshammar

Hallsberg

Hallsberg

Orebro

Hallsberg
Motala
Hallsberg
Garphyttan

Hallsberg
Hallsberg
Orebro

Hallsberg

Hallsberg
Glanshammar
Orebro

31 aug
28 sep

1jun
28 sep

6 jun
30 jun
16 jun

31 aug
30jun
16 jun

31 aug
31 aug

16 jun
16 jun

29 jun
30jun

6 jun

2jun

31 aug

16 jun

2jun
19 maj
31 aug
24 aug

31 aug

2 jun
16 jun
31 aug

2 jun
6 jun
16 jun



F11 60 M
F11 HOJD

F11 LANGD ZON

F11 KULA 2,0

F11 OVRIGA

F11 60 M
F11 600 M

F11 60 M

F11 LANGD ZON

F11 60 M

F11 LANGD ZON

F11 HOJD
F11 KULA 2,0

F11 60 M
F11 HOJD

F11 LANGD ZON

F11 KULA 2,0

F11 60 M
F11 600 M

F11 KULA 2,0

F11 KULA 2,0

F11 HOJD

F11 600 M

Tilda Bernhult -04
Tilda Bernhult -04
Tilda Bernhult -04
Tilda Bernhult -04

Cornelia Fernsten -02
Cornelia Fernsten -02

Alice Widegren -03
Alice Widegren -03

Elin Stahl -02
Elin Stahl -02

Maja Nilsson -02
Maja Nilsson -02

Selma Holtback -03
Selma Holtback -03

Sofie Fransson -02
Sofie Fransson -02

Sofie Franzén -02
Sofie Franzén -02

Alva Nilsson -04

Julia Runesson -03

Maja Granqvist -04

Tuva Tranderyd -03

9,98 Guld
1,07 Guld
3,34 Guld
6,15 Guld

9,10 Guld
1.58,40 Guld

9,66 Guld
3,23 Guld

9,73 Guld
3,64 Guld

1,03 Guld
6,52 Guld

9,68 Guld
1,18 Guld

3,30 Guld
5,62 Guld

9,42 Guld
2.02,14 Guld

6,11 Guld

5,70 Guld

1,03 Guld

2.13,49 Guld

Hallsberg
Orebro

Hallsberg
Hallsberg

Hallsberg
Hallsberg

Glanshammar
Hallsberg

Glanshammar
Glanshammar

Garphyttan
Hallsberg

Hallsberg
Hallsberg

Hallsberg
Hallsberg

Glanshammar
Glanshammar

Orebro

Orebro

Garphyttan

Hallsberg

2 jun
16 jun
2 jun
2 jun

31 aug
31 aug

6 jun
2 jun

6 jun
6 jun

24 aug
31 aug

2 jun
2jun

2jun
2 jun

6 jun
6 jun

28 sep

16 jun

24 aug

31 aug



